MUNICÍPIO DE CONDE
Nº 1.138 Conde, 28 de Outubro de 2016.
CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 1.138    MUNICÍPIO DE CONDE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DOCONDE
ESTADO DA PARAÍBA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 – PMC/PB
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 013/2016-PMC/PB

(CURSO DE FORMAÇÃO – CFORGM)

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DOCONDE, Estado da
Paraíba, através da COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO
PÚBLICO, RESOLVE CONVOCAR  os candidatos relacionados
abaixo para o início do Curso de Formação da Guarda Municipal
de Conde – PB . Os mesmos devem se apresentar no dia 31/10/2016
ás 08h00min , na Secretaria de Trânsito e Segurança Municipal
de Conde – PB , localizada na Rua Ovídio Alves, s/n, centro Conde –
PB.

O candidato deverá comparecer no local e data citada
munido de todo material solicitado através das portarias 001 e 002 da
Coordenação do Curso de Formação.

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

36 12700 EMILIA SOARES GOMES

37 8471 AYRON ALYSSON ALVES MARINHO

38 566 RICHARLES ALVES MELO

39 15769 JOSE LUAN GUEDES PELAGIO

40 16798 RICHALLYS CHERMAS BARROS DA SILVA

41 12476 MAGNO ANTONIO DA SILVA FERREIRA

42 1260 MATHEUS FERREIRA MUNGUBA

43 6876 LINDEMBRG LIMA DIONIZIO

Conde (PB), em 28 de Outubro de 2016

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
DA PREFEITURA DO MUNÍCIPIO DO CONDE - PB